

## **KABI Entreprise A/S**

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 40 08 23 95**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. september 2021

---

Martin Birger Pedersen Daurehøj  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	KABI Entreprise A/S Tuse Byvej 92 4300 Holbæk CVR-nr.: 40 08 23 95 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 30. november 2018 Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Lone Sejersen, formand Allan Dam Nielsen Karina Pedersen Daurehøj
Direktion	Karina Pedersen Daurehøj Martin Birger Pedersen Daurehøj
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ydelse af byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri evt. i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 11.238.385, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.376.482.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oparbejdet en væsentlig ordrebeholdning, som styrker ledelsens forventninger til indtjening i kommende regnskabsår. Branchens generelle udfordringer i forhold til leverancer og ressourcer forventes at påvirke virksomhedens resultatniveau i begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.389.591</b>	<b>28.271.007</b>
Personaleomkostninger	1	-29.350.404	-22.198.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-131.500	-19.792
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.907.687</b>	<b>6.052.462</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.695.644	7.296.734
Finansielle indtægter	2	970.437	160.262
Finansielle omkostninger	3	-597.971	-321.577
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.975.797</b>	<b>13.187.881</b>
Skat af årets resultat	4	-737.412	-1.979.970
<b>Årets resultat</b>		<b>11.238.385</b>	<b>11.207.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-972.848	7.296.734
Overført resultat		5.211.233	2.911.177
		<b>11.238.385</b>	<b>11.207.911</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		501.208	217.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>501.208</b>	<b>217.708</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.060.868	10.965.224
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.060.868</b>	<b>11.965.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.562.076</b>	<b>12.182.932</b>
Forudbetaling for varer		6.918.163	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.918.163</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.024.408	8.211.948
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	19.805.068	4.860.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.898	0
Andre tilgodehavender		1.214.842	67.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.732	0
Periodeafgrænsningsposter		217.683	176.754
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.325.631</b>	<b>13.316.651</b>
Værdipapirer		4.749.167	4.002.244
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.749.167</b>	<b>4.002.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.450.075</b>	<b>11.282.411</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.443.036</b>	<b>28.601.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>61.005.112</b>	<b>40.784.238</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.292.376	10.265.224
Overført resultat		9.684.106	4.472.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.376.482</b>	<b>16.138.097</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.811.172	1.556.970
Andre hensættelser		717.125	717.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.528.297</b>	<b>2.274.095</b>
Selskabsskat		502.942	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>502.942</b>	<b>0</b>
Banker		0	3.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.764.679	1.472.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.677.307	7.737.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.845.504	3.459.708
Anden gæld		4.309.901	9.699.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.597.391</b>	<b>22.372.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.100.333</b>	<b>22.372.046</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>61.005.112</b>	<b>40.784.238</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre	Overført	Foreslået udbytte for	Foreslået ekstraordin	I alt
	kapital	værdi me- tode	resultat	regnskabs-	ært udbytte	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	400.000	10.265.224	4.472.873	1.000.000	0	16.138.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-3.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-972.848	5.211.233	4.000.000	3.000.000	11.238.385
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>9.292.376</b>	<b>9.684.106</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>23.376.482</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	26.343.756	20.351.698
Pensioner	2.407.467	1.455.687
Andre omkostninger til social sikring	171.320	154.348
Andre personaleomkostninger	427.861	237.020
	<b>29.350.404</b>	<b>22.198.753</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	40
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1	162
Andre finansielle indtægter	970.436	160.100
	<b>970.437</b>	<b>160.262</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	126.243	49.310
Andre finansielle omkostninger	471.728	272.267
	<b>597.971</b>	<b>321.577</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	502.942	0
Årets udskudte skat	254.202	1.979.970
Regulering af udskudt skat tidligere år	-19.732	0
	<b>737.412</b>	<b>1.979.970</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	237.500
Tilgang i årets løb	555.000
Afgang i årets løb	-180.000
Kostpris 30. juni	<u>612.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	19.792
Årets afskrivninger	<u>91.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>111.292</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>501.208</u></u></b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	700.000	700.000
Kostpris 30. juni	700.000	700.000
Værdireguleringer 1. juli	10.265.224	2.968.490
Årets resultat	8.695.644	7.296.734
Udbytte til moderselskabet	-9.600.000	0
Værdireguleringer 30. juni	9.360.868	10.265.224
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.060.868</b>	<b>10.965.224</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lyngby Hovedgade - KABI ApS	Holbæk	100%	579.381	179.239
FD Park - KABI ApS	Holbæk	100%	5.646.253	5.478.121
Korsør - KABI ApS	Holbæk	100%	455.325	341.894
Naverland - KABI ApS	Holbæk	100%	522.467	-9.586
Slagterigrunden - KABI ApS	Holbæk	100%	2.857.442	2.705.976
			10.060.868	8.695.644

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	80.841.389	82.264.273
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-69.801.000	-78.876.039
	<b>11.040.389</b>	<b>3.388.234</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	19.805.068	4.860.372
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-8.764.679	-1.472.138
	<b>11.040.389</b>	<b>3.388.234</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI-Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Den uopsigelige del heraf udgør t.kr. 240. Herudover har selskabet indgået leasingaftaler, hvor den uopsigelige periode udgør t.kr. 446.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter, er der afgivet pant i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.749 pr. 30. juni 2021.


